



*Sailing Bornholm ApS, c/o Jonas Lissau-Jensen
Gamlevældevej 42, Østerlars
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 39537575

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2024



Jonas Lissau-Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sailing Bornholm ApS, c/o Jonas Lissau-Jensen Gamlevældevej 42, Østerlars 3760 Gudhjem
	E-mail: j.lissau@privat.dk
	CVR-nr.: 39 53 75 75
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Lissau-Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve chartervirksomhed samt anden bådudlejning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -123, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.271, og en egenkapital på t.kr. -540.

Selskabet forventer at reetablere indskudskapitalen med en positiv indtjening de kommende år.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en positiv indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-15.884	5
1 Af- og nedskrivninger.....	-22.569	0
DRIFTSRESULTAT	-38.453	5
Andre finansielle omkostninger	-118.768	-91
RESULTAT FØR SKAT	-157.221	-86
2 Skat af årets resultat.....	34.584	19
ÅRETS RESULTAT	-122.637	-67
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-122.637	-67
DISPONERET I ALT	-122.637	-67

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.178.829	2.201
Materielle anlægsaktiver	2.178.829	2.201
ANLÆGSAKTIVER	2.178.829	2.201
Andre tilgodehavender	22.646	39
Udskudt skatteaktiv	62.784	29
Periodeafgrænsningsposter.....	6.750	11
Tilgodehavender	92.180	79
OMSÆTNINGSAKTIVER	92.180	79
AKTIVER	2.271.009	2.280

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	100.000	100
Overført resultat.....	-640.138	-518
EGENKAPITAL.....	-540.138	-418
Kreditinstitutter	958.953	988
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.665	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.842.528	1.687
Anden gæld.....	1	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser	2.811.147	2.698
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.811.147	2.698
PASSIVER	2.271.009	2.280

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	100.000	100
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100
Overført resultat, primo	-517.501	-451
Årets resultat.....	-122.637	-67
Overført resultat ultimo.....	-640.138	-518
EGENKAPITAL.....	-540.138	-418

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.569	0
Af- og nedskrivninger i alt	<u><u>22.569</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-34.584	-19
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-34.584</u></u>	<u><u>-19</u></u>
3 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for lån i Nordea Bank er der deponeret løsøre pantebrev t.kr. 1.000 i selskabets båd, med bogført værdi kr. 2.179.		